
ZARZĄDZENIE Nr 390/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi;
2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 390/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

855 Rodzina 257 437,00 86 566,00 - - - 170 871,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 257 437,00 86 566,00 - - - 170 871,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
48 444,00 - - - - 48 444,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 48 444,00 - - - - 48 444,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 012,00 - - - - 7 012,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 991,00 - - - - 991,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 441,00 - - - - 40 441,00 - - -

000283-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodzinne Domy Dziecka 
finansowane z gminy

10
67 161,00 67 161,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 67 161,00 67 161,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 722,00 9 722,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 374,00 1 374,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 065,00 56 065,00 - - - - - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z 
gminy

10
19 405,00 19 405,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 19 405,00 19 405,00 - - - - - - -



3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 809,00 2 809,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 397,00 397,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 199,00 16 199,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

10
122 427,00 - - - - 122 427,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 122 427,00 - - - - 122 427,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 722,00 - - - - 17 722,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 504,00 - - - - 2 504,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 201,00 - - - - 102 201,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

257 437,00 86 566,00 - - - 170 871,00 - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -1 359 437,00 -1 359 437,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 359 437,00 -1 359 437,00 - - - - - - -

000264-
011

Rezerwa celowa na skutki wzrostu minimalnego wynagrodzenia 14
-257 437,00 -257 437,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -257 437,00 -257 437,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -257 437,00 -257 437,00 - - - - - - -

000265-
019

Rezerwa na uzupełnienie środków na zakup energii 4
-1 102 000,00 -1 102 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 102 000,00 -1 102 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 102 000,00 -1 102 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 359 437,00 -1 359 437,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

855 Rodzina 1 102 000,00 1 102 000,00 - - - - - - -



4

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 102 000,00 1 102 000,00 - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
1 102 000,00 1 102 000,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 1 102 000,00 1 102 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 710 000,00 710 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 392 000,00 392 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

1 102 000,00 1 102 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -170 871,00 - - - 170 871,00 - - -


